
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Інститут інноваційної освіти Київського 

національного університету будівництва і архітектури"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «14» серпня 2019 року №04-04/195

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2019 
року, протокол №№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Никитюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 04-04/195

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6185559 Вальчук Олександр Сергійович 119282 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 77

6185354 Корчемлюк Андрій Федорович 119299 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 80

6046213 Осіпов Євген Олексійович 073210 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 85

6045037 Приступа Ярослав Богданович 061796 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 84

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 04-04/195

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6657730 Бондаренко Олександр Григорійович 118614 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

76

6187229 Кузьмук Вадим Олександрович 118785 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

87

6187404 Лихотворик Роман Леонідович 118625 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

80

6186884 Михайленко Іван Володимирович 118638 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

90

6187612 Мішкевич Олександр Русланович 118629 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

81

6186385 Радінович Олег Андрійович 118630 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

88

6186724 Хомутовський Вадим Олександрович 118796 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп"ютерна 
інженерія

82

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 04-04/195

191 Архітектура та 
містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6659497 Волошин Владислав Романович 075798 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

80

6188372 Гаврилюк Максим Петрович 075796 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

75

6188965 Миронов Андрій Володимирович 075912 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

85

6188578 Піддубний Сергій Юрійович 075905 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

77

6659408 Стрілець Валентин Валерійович 075933 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

77

6188783 Хоменко Дмитро Юрійович 075927 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Архітектура будівель 
та споруд

82

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 04-04/195

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6192197 Базалицький Денис Валерійович 026159 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

77

6189832 Зелінський Ростислав Олександрович 021684 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

77

4



6191995 Іванов Владислав Анатолійович 026153 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

80

6191677 Іванченко Михайло Михайлович 021696 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

71

6658842 Каргальсков Роман Олегович 021686 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

78

6192732 Карпенко Андрій Васильович 026158 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

87

6191372 Куць Артем Ігорович 021740 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

89

6658254 Кязімов Денис Олегович 021752 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

81

6192401 Паламарчук Владислав Ігорович 021747 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

82

5



6192539 Попатенко Владислав Олегович 026141 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

80

6191115 Процюк Олександр Андрійович 021746 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

82

6658917 Сташевський Ярослав Олександрович 021791 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

75

6190817 Тихонін Антон Кирилович 021790 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міське будівництво та 
господарство, 
Промислове і цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачання і 
вентиляція

75

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 04-04/195

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6403876 Аврамчук Роман Юрійович 119151 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6657548 Артеменко Денис Богданович 119224 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

86

6403165 Бортник Мирослав Леонідович 119201 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6405289 Вакун Артем Борисович 118802 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6406763 Годун Денис Сергійович 119178 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

88

6408317 Горкуша Захар Петрович 118782 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

84

6409180 Грибук Назарій Андрійович 099503 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

86

7



6402645 Грицюк Дмитро Михайлович 119211 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

85

6406597 Грищенко Дмитро Юрійович 119203 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6408635 Дзюбенко Кирило Вадимович 118617 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

78

6406221 Зелінський Максим Георгійович 118618 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

77

6407935 Золотухін Владислав Дмитрович 119206 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

92

6407794 Зорін Андрій Олександрович 119180 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

95

6402789 Камінчук Іван Олексійович 119181 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

79

6407655 Карпінський Руслан Вікторович 119182 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

95

6409706 Кіснер Андрій Миколайович 119336 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

84

6726316 Козак Віталій Валентинович 119166 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

90

6404146 Колєснєв Богдан Русланович 118620 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

84

6410230 Коструба Іван Віталійович 119209 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

77

6404757 Криворучко Назарій Сергійович 118622 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

82

6404327 Левандовський Дмитро Геннадійович 106875 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

83

6404008 Левик Олег Сергійович 119159 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

85

6409020 Лифар Максим Максимович 118928 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6657595 Лісовий Андрій Юрійович 118626 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6404896 Максимчук Сергій Юрійович 119229 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

87

8



6657789 Манулін Артем Русланович 119223 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

75

6410106 Микитенко Антон Сергійович 118627 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

81

6403358 Нішта Віктор Сергійович 119212 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

89

6409954 Новак Владислав Олександрович 119185 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

78

6409816 Опанасенко Владислав Андрійович 118930 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

81

6404624 Опанасенко Дмитро Миколайович 112424 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

89

6408454 Остапчук Тарас Олегович 118931 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

89

6403543 Павленко Максим Миколайович 119186 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

86

6657928 Пісенко Тимофій Михайлович 118788 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6409590 Постернак Дмитро Миколайович 118807 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6403709 Реєнт Тимофій Сергійович 119216 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

81

6405773 Рибчинський Михайло Миколайович 118631 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

77

6405639 Рижих Олег Олегович 119900 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

85

6406082 Сидоренко Олександр Васильович 070772 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

95

6408758 Терещук Роман Анатолійович 118813 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

77

6409305 Ткач Владислав Станіславович 118794 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

90

6406471 Труфанов Олександр Олександрович 119189 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

78

6657849 Федорчук Валерій Віталійович 118633 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

83

9



6405083 Філоненко Олександр Юрійович 118932 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

81

6404459 Ходзіцький Олександр Вікторович 118634 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

80

6657972 Хорошилов Микола Сергійович 109004 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

79

6658033 Чорний Ілля Юрійович 109002 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

87

6405918 Чугаєвський Денис Сергійович 118635 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

79

6405452 Шишук Роман Ігорович 118810 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

84

6408896 Яблонський Артур Володимирович 119899 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

90

6725976 Яковишин Сергій Михайлович 119192 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування 

88

10


